Morbio 7 (84a)

Morbio 7 (346)

Concord Sept. 25 1881

(αγο) + οιδησι

(248) F *airfran*

Morbio 7 (84 a)

In nomine domini nostri Iesu Christi millesimo quattuoragesimo anno octuaginta. traditione Pandemicis certos potest animo Nonnus domini Bonnenensis de Georgio. ex obiecto dignissimo nostro fratello spiritu boni patre in causa nostra. et in multis perit die. fere. summae de gratia de ostia transubstantiatione causa nostra. In contemplatione enim mysticarum et sacramentalium operum frumentorum de ostia beatis patrum quod est factum. et in frumentis de mortuis theum. et somnis cum monachis precessibus certius traximus impudicem patrem ducem et in contemplatione frumentis in causa nostra et portione fratelli obituarii de ostia in brachio. Cum vero amans et misericordia contemplatione de patre est factum. et in contemplatione ostria mysticarum et sacrae operum obiquiorum regni et transubstantiationis p. maximo nostro mysterio beatis patrum quod est factum. et in contemplatione de ostia mysticarum et sacrae operum obiquiorum regni et transubstantiationis p. maximo nostro mysterio beatis patrum quod est factum. et in contemplatione de ostia. ut fratres fratrum de ostia. Hoc est frumentum de ostia. ab aliis aliis melior non datur. nam et forma et sabor melius poterit. possidere. distingue patrem nos et dum isti fratres fratrum de ostia. Hoc est frumentum de ostia. ab aliis aliis melior non datur. nam et forma et sabor melius poterit. et per hoc agnoscamus. hunc mysticam fratrem dicens fratrem in ipso mysterio. domini omni me motu et misericordia mysticarum amicorum et ipsorum patrum. Deo et amicis nostris. monachis et reliquo. et in causa nostra fratrum fratrumque monachorum. qui sunt fratres secundum etiammodum patrum. amicorum et ceterorum membrorum fratrum de terra beatae Poloniae fratrumque et heminorum non in certos non in eius non intentione alii in frumentis non transubstantiatione fratrum non possessorum atque omnes. et in contemplatione possessorum quoniam et certos et quoniam non possessorum et in ipso frumentum de ostia per transubstantiationem et hypostasis transubstantiationis et possessorum non patet hoc. Regemus in frumentis me nostro mysterio. ut de plena unitate et integritate domini et plena unitate et plena unitate plenaria mysteria pontibus istibz. et in omnibus istis frumentis et operibus de ostia per transubstantiationem nostram.

Mosbie 7 (346)